
,•-_ . 

,q 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

USHUAIA, O 8-0CT 1997 

VISTO: La Nota Nº 250/97 Letra: D.P.A.; y 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita la rubricación de UN (1) un 

Libro Banco de NOVENTA Y SEIS (96) fojas útiles, para registrar los movimientos 

contables de la cuenta corriente Nº 1710352/liO, denominada "FONDO DE RECUPERO 

PARA EL DESARROLLO DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE AERONÁUTICA", 

del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, sucursal Ushuaia; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO lº: RUBRICAR UN (1) Libro ~ancos de NOVENTA Y SEIS (96) fojas 

útiles, para registrar los movimientos contables de la cuenta corriente Nº 1710352/1, 

denominada "FONDO DE RECUPERO PARA EL DESARROLLO DE LA DIRECCIÓN 

PROVINCIAL DE AERONÁUTICA ''; del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, 

sucursal Ushuaia.-

ARTICULO 2° : REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-



1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

·1 

'P~ áe 7i«lr4 dd 'l«e-94, rl~ 
e 'ld/44 dd ~ Sen 

;e~~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

RUBRICAClON 

- - - - - RESOLVEMOS: Rubricar UN (1) Libro Bancos de NOVENTA Y SEIS (96) 

fojas útiles, para registrar los movimientos contables de la cuenta corriente Nº 17103 52/1, 

denominada " FONDO DE RECUPERO PARA EL DESARROLLO DE LA DIRECCION 

PROVINCIAL DE AERONAUTICA.", del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, 

sucursal U shuaia. ---------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº 121 ·/97.-

USHUAIA, 08 OCT 1997 

ES COPIA FIEL 
C.P.N. EMILIO ENRIQUE MAV 

Secretarlo Contable 
Tribunal dé Ctlentas de la Provincia 

AICVOCALIA DE AUortORIA 

C.P.N. VICTOR HUG.O '1ARTINE% 
VOCAL 

'IRIBlM. DE CUENTA DE LA PRO'it4CIA' 

NCPRESDENCrA 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 




